UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MNBÌNH MINH

Số : 126/TB-MNBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày  01 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai danh sách học sinh trúng tuyển vào trường
mầm non Bình Minh năm học 2023 - 2024

Thực hiện công văn số 66/GD&ĐT ngày 14/4/2023 của Phòng GDĐT Gia Lâm về Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024; Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND huyện Gia Lâm về công tác tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện Gia Lâm;
Căn cứ chỉ tiêu, số lượng hồ sơ tuyển sinh năm học 2023-2024, Ban tuyển sinh nhà trường đã kiểm tra đối chiếu giấy khai sinh với hồ sơ tuyển sinh của học sinh. Kết quả  có hồ sơ tuyển sinh: 94 hồ sơ trúng tuyển năm học 2023-2024, trong đó 91 hồ sơ đúng tuyến và 03 hồ sơ trái tuyến đã được Phòng GD&ĐT phê duyệt (Có danh sách kèm theo)
Vậy trường mầm non Bình Minh thông báo kết quả trúng tuyển vào trường MN Bình Minh năm học 2023-2024 đến CBGV, phụ huynh học sinh được biết để phụ huynh thực hiện các thủ tục nhập học đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- UBND xã Ninh Hiệp (để bc)
- Các thôn trên địa bàn tuyển sinh/để thông báo;
- Ban tuyển sinh/để thực hiện;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Vui

[bookmark: _GoBack]